報道機関各位

防護服の寄附に伴う受入式を行います

小松総合商事から、防護服の寄附がありましたので、これに伴う受け入れ式を行います。

１ 日 時   令和２年９月２日（水）午後１時３０分

２ 場 所   市役所４階来賓室

３ 出席者   小松総合商事（幸塚町１９０－１奈良ハイツ１０８）

・代表 小松 薫 さん

        前橋市

・山本市長

・健康部長

・保健総務課長

４ 寄附物品  防護服（３００枚）

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２２０－５７８１

PRESS RELEASE 令和２年８月３１日

日

電 話

保健総務課 総務企画係